
smlouva o ubytování a stravování

Smluvní strany:

1, Poskytovatel: RACIO, spol. s.r.o. Mariánská hora 765
provozovna ; penzion Pemon

Albrechtice v Jizerských horách 613
46843
IČo : I70 46254 DIČ : CZ 17046254

(dále jen ubýovatel), na straně jedné,

a

2. Základní škola
Fakultní škola Pedagogické fakutty UK Praha 2 Slovenská27
Adresa: Slovenská 17 26 l 27
Praha 2 I20 00
IČ:476 Og 84Z,DIČ:CZ47 609 842

(dále jen objednavatel), na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 754 a násl. občanského zákoníku smloul,u o ubYování a
stravování

takto:

I.

Předmět smlouvy
Předmětem této smiour,y je závazekubl.tovatele, že poskYne v souladu se svým oprávněním
objednateli přechodné ubytování s plnou penzí (+ pitný režim) pro 35 žák:ůa4 osoby
pedagogického doprovodu ve dnech 13.1.- 19.1. 2018 ve svém objektu - penzion Permon,
Albrechtice v Jizerských hotách 613, zapodmínek dále ujednanýclr,
Stravování buďe zahájeno v den příjezdu obědem a ukončeno snídaní + balíčkem na cestu
v den odjezdu.
n.
Práva a povinnosti ubýovatele
1. UbýovateI se zavazuje vyhradit pro objednatele ubYování v objektu. Při ubytování musí
dodržet podmínky dané lryhláškou 106i2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací
akce.
2.TJbýovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro ubýování
nejpozději dne 13, l,2aI8 ve 13.00 hod ve stavu způsobilém pro řádné užívání azajistit
ubytovanym nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním" Ubýovatel odpoviďáza
věci rrnesené do ubl.tovacích prostor ubyovanými podle ustanovení § 433 a násl. občanského
zákoníku. Zavéci převzaté na zák7adé z,vláštní smlouvy o úschově odpovídá podle ustanovení

§ 421 občanského zákoníku.



3. Stravování ÚČastníkŮ akce zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č.
106/2001 Sb., ve znění lyhlášky č l48l20}4 Sb , o hygienických požadavcích na zotavovaci
akce Pro děti, vyhlášky č. 13712004 Sb., o hygienických požadavcich na stravovací služby a o
zásadách osobní a provozní hygieny pfi činnostech epidemiologickv závažných, vyhlášky č.
41012005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven a
zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdravi.
4. lJbytovatel mŮŽe od této smlouly odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže
ubytovaní v ubytovacim zašizeru i přes ýstrahu porušují híubě dobré mravy nebo jinak hrubě
porušují své povinnosti z této smlouvy.

ru
Práva a povinnosti ubyovaných a objednatele
1 Ubytovaní mají právo uživat prostory, které jim byiy k ubytování lyhrazeny až do dne
19 l 20i8 do 10 00 hod, jakož i společné prostory apoužívat na své náklady služeb
poskyovaných v souvisIosti s ubytováním.
2. llbytovani jsou povinni řádně užvat prostor rvhrazený k ubyování a plněni spojených
s ubytováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubýovatele žádné podstatné
změny ani jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením
3. Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami
ubytování dle této smlouvy.
4 objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby.
5. Objednavatel se zavazuje, že v den příjezdu a předáni pokojů zaplatiwatnou kauci 3000,-
Kč. Z této částky se případně uhradí škody způsobené skupinou.

rV
Cena za ubytování
1. Objednavatel se zavazuje, že za poskytnuté služby zaplati ubytovateli částku ve ýši:
Cena za žá:/rra . . .2.st. . . .27 6o,-Kčlosoba. . ., za 3 5 žaků. . .. 96 600-Kč
Pedagogichý doprovod. . . 27 60,-Kč/osoba (3 x doprovod zdarma)
Celkem 99 360,-Kč

2.Úhradapobytu bude provedena bezhotovostně ve dvou částkách dle splatnosti zálohové a
koneČné fakturace. Zálohová faktura , ..20000,-Kč, splatnost 31 10.2017 byla uhrazena.
Konečná fakturace ......79 360,-Kč splatná do 23 1 2018

V.
závěrečná ustanovení
1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vňahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky,
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním
dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 34O12OI5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některyich smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv

|x276a,-kč



Smluvní strany ýslovně sjednávaji, že uveřejnění této objednávkiz v registru smluv dle
zákonač.34012015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv, zajistí objednavatel.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou
informace, kíeré nemohou být poskytnuty podle zákona č.34Ol2Ol5 Sb , o zvláštních
podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona
č ] 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim,

VT

V Praz


